甲方深圳市彼岸大道拾号投资合伙企业（有限合伙）诉中麦控股有限公司、王献蜀、高霞、乙方巴

士在线股份有限公司民间借贷纠纷一案 （诉前调解案号：（2019） 粤03诉前调2728号； 一审案号：

（2019）粤03民初3578号）中，甲方诉请乙方为中麦控股有限公司向其承担保证责任，向其偿还本金

1.2亿元及违约金、为实现债权支出的费用、诉讼费等；并向深圳市中级人民法院提出财产保全申请，查

封、冻结了乙方的财产。

现经双方协商一致，达成以下协议，以资共同遵守：

（一）本协议签订后，由乙方或乙方指定的第三方按以下方式向甲方指定的银行账户支付人民币

贰仟肆佰万元整（￥24,000,000元）：

1、于本协议签署生效后五个工作日内支付第一笔款项600万元；

2、于2020年6月30日前支付第二笔款项900万元；

3、于2020年9月30日前支付第三笔款项900万元。

（二） 甲方应在收到第一笔款项即600万元后两个工作日内向深圳市中级人民法院申请撤回对乙

方的起诉，同时向深圳市中级人民法院提交解除对乙方的所有财产保全措施的申请书（甲方向乙方出

具向法院提交材料的凭据）。甲方有义务与深圳市中级人民法院沟通，敦促其尽快作出准许撤回对乙方

起诉的裁定书并解除对乙方的财产保全措施。